
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 3 11 10 2

25

╳

12
20

5
13
22

6
14
23

7
15
25

8
18

10
19

Auszeit

14:14

Ende
13:45

B  SV Blau-Weiß
Dingden II

S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 3 7 4

23

0
11
21

1
13
22

4
15
23

5
16

7
19

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:48

B  SV Blau-Weiß
Dingden II

R

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 3 4 7

14

╳

8
1
9

3
10

4
11

5
14

7 Auszeit

9:13
10:18

Ende
14:06 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 11 4 7

25

1
10

3
15

4
20

5
22

6
25

9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. SV Blau-Weiß Dingden II B
Spiel 9 23.09.2023 13:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 8/14
2 Dube, Marijke X
3 Füllbrunn, Mona X
4 Koenen, Laura X
7 Kremser, Milla X
8 Booth, Katharina X
9 vanBaal, Sunisa X

10 vanDuin, RomyAnouk X
11 Kadriu, Lisa X
A  Libero
A  Offizielle

CT Kühn, Laura E
T Ripkens, Hanna E

C

B  SV Blau-Weiß Dingden II6/1
3 Gauert, Neele X
4 Shekh Meslim Soufi, … X
5 Holtkamp, Emma X
7 Schönefeld, Greta X

10 Kasparek, Helena X
12 Pries, Marta X
B  Libero
B  Offizielle
T Dickmann, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… SV Blau-Weiß

Dingden II B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 23 0 0 0
0 0 1 25 2 18 14 0 0 2

3
1 0 2 50 48 37 0 0 2
Start: 13:15 Ende: 14:06 Dauer: 0:51

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franke, Pia 1
2 hütten, lisa 2

Schr. Ettajani, Yara
Assist. Kozlowska, Leba

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


