

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

## (A) SV Bedburg-Hau vs. SV Blau-Weiß Dingden II (B) Spiel 9

23.09.2023 13:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



		S		art :15	A	SV Be	edburg	J	R		ide :45	B		lau-Wo	eiß	s	
	A	ufschlagfolge	Δ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u>ا</u> ه	Sta	artaufstellung		8	9	3	11	10	2		5	12	10	3	7	4	
ufstellung		Spielernr.	ı							25							23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Istand Z														1
٨		Spieistanu														1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12 20	5 13 22	6 14 23	7 15 25	8 18	10 19	Auszeit 14:14	11	1 13 22	4 15 23	5 16	7 19	8 20	Auszeit

S	St 13	art :48	B) SV Blau-Weiß Dingden II				R		de :06	A	S			
Α	1	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	12	5	10	3	4	7		2	9	3	11	4	7	
T							14							25
Z														
2	X 8	1	3	4	5	7	Auszeit	1 10	3 15			6 25)	9	Auszeit
_	Ö	9	10	11	14)		9:13 10:18	10	15	20		3)		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	St	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L		0.																						

(ullet)	SV Bedburg	8/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Blau-Weiß Dingden	II6
2	Dube, Marijke	Х	3	Gauert, Neele	Х
3	Füllbrunn, Mona	Х	4	Shekh Meslim Soufi,	Х
4	Koenen, Laura	Х	5	Holtkamp, Emma	Х
7	Kremser, Milla	Х	7	Schönefeld, Greta	Х
8	Booth, Katharina	Х	10	Kasparek, Helena	Х
9	vanBaal, Sunisa	Х	12	©Pries, Marta	Х
10	vanDuin, RomyAnouk	Х	$^{\rm B}$	Libero	
11	C Kadriu, Lisa	Х	B	Offizielle	
⋖	) Libero		T	Dickmann, Johannes	TΕ
(ullet)	) Offizielle			·	
СТ	Kühn, Laura	E			
Т	Ripkens, Hanna	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(A)	)s	V E	Bedb	urg	SV Blau-Weiß Dingden II (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	0	1	25	1	30	23	0	0	0				
0	0	1	<b>25</b> 2		2 18		0	0	2				
				3									
1	0	2	50		48	37	0	0	2				
St	Start: 13:15 Ende: 14:06 Dauer: 0:51												
Sie	ege	r: S	SV B	edburg	j-Hau				2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Franke, Pia		1					
2	hütten, lisa		2					
	•	S	Schr.	Ettaiani, Yara				

Assist. Kozlowska, Leba

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de